servicio licitado quien acepta la obligación y responsabilidad de prestar los servicios 

descritos y detallados en las bases administrativas, especificaciones técnicas y demás 

antecedentes de la licitación. El servicio comprende la entrega por parte del contratista 

de mil doscientas (1.200) GIFT CARD, mensuales por cinco meses, de acuerdo a la 

forma y condiciones estipuladas en las bases administrativas de la licitación pública, 

especificaciones técnicas y demás antecedentes que obren en la propuesta pública. 

Las Gift Cards que se entreguen por parte del proveedor deben cumplir con las

[...]

ofertados para la contratación, lo cual será representado mediante informe técnico por 

parte de la Unidad Técnica. 9) el plazo para hacer entrega de las GIFT CARDS 

solicitadas será de diez (10) días corridos 10) Cada Gift Card permitirá la compra de 

un monto de $35.000 (treinta y cinco mil pesos). El adjudicatario responsable de la 

presentación integra del servicio por ello, no podrá traspasar, ceder o transferir a título 

alguno en todo o parte el presente contrato o los derechos emanados de este; Debe 

dar cumplimiento a todo lo establecido en las Bases Administrativas, Aclaraciones y

[...]

indemnizaciones, desahucios, beneficios y en general, de toda suma de dinero que 

por cualquier concepto deba pagarse a los integrantes de su equipo de trabajo. 

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO. El monto máximo que la Municipalidad de 

Concón dispone para pagar al contratista por el servicio contratado es la suma total 

de $189.000.000 (ciento ochenta y nueve millones de pesos), impuestos 

incluidos. Con un valor unitario por Gift Card de $31.500 (treinta y un mil 

quinientos pesos). Se pagará de acuerdo a la modalidad establecida en las bases de 

la propuesta pública. El Municipio, pagará al contratista, las sumas que correspondan 

de acuerdo a las Gift Card efectivamente entregadas, previa recepción conforme 

efectuada por la Dirección de Desarrollo Comunitario.